РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ
УСТЬ-КУТСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
РУЧЕЙСКОГО   СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ
[bookmark: _GoBack]
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от « 21»  июня  2022 г.  № 35 - п

О  проведении
праздничного  мероприятия, посвященного
«Выпускному  вечеру»  на территории
Ручейского  сельского  поселения,
24 июня   2022 года.

	В соответствии с постановлением Правительства Иркутской области от 14 октября 2011 г. № 313-пп «Об установлении требований и ограничений  в сфере розничной продажи алкогольной продукции на территории Иркутской области»,
руководствуясь статьей 43 Федерального закона от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации  местного самоуправления  в Российской Федерации», статьей 16 Федерального закона от 22 ноября 1995 года № 171-ФЗ «О государственном  регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления (распития) алкогольной  продукции», учитывая приказ Управления образованием Усть-Кутского муниципального  образования от 13 мая 2022 года № 200 «О проведении праздничных мероприятий, посвященных последнему звонку и выпускному вечеру в общеобразовательных  организациях УКМО», на основании ст. 6,46 Устава Ручейского муниципального образования,

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

        1. Определить место проведения  торжественного мероприятия посвященного «Выпускному  вечеру»  -  МОУ СОШ  п. Ручей,   ул. Школьная, 7      24 июня  2022  года,  с  14.00 до 23.00  часов  местного  времени.
        3. Настоящее  постановление  обнародовать на официальном сайте Администрации  Ручейского сельского  поселения в телекоммуникационной  сети  «Интернет».
        4. Контроль исполнения  настоящего  постановления,  оставляю  за собой.

И.О. главы  администрации
Ручейского сельского поселения 				          Н.В. Мельник